
          
Zarządzenie Nr 4500/2023 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 12 maja 2023 r. 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 775/2019 Prezydenta Miasta Radomia  
z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania członków Powiatowej 
Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych miasta Radomia 
  
Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 3 i 5 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.                                        

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych                    

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 100 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

W związku z rezygnacją Pana Jerzego Zawodnika ze stanowiska Zastępcy Prezydenta 
Miasta Radomia, który pełnił funkcję członka w Powiatowej Społecznej Radzie ds. 
Osób Niepełnosprawnych miasta Radomia oraz zważywszy na powołanie 
Zarządzeniem Nr 4344/2023 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 13 marca 2023 r. 
Pani Marty Michalskiej – Wilk na stanowisko Zastępcy Prezydenta Miasta Radomia, 
ulega zmianie skład Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych miasta 
Radomia w ten sposób, iż w miejsce Pana Jerzego Zawodnika na członka Rady 
powołuję Panią Martę Michalską – Wilk.  
 

§ 1 

Ustalam nowy skład Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych miasta 

Radomia w następujący sposób: 

1. Pani Marta Michalska -Wilk- Zastępca Prezydenta Miasta Radomia, 

2. Pani Joanna Barbara Kunowska – Prezes Stowarzyszenia „Podzielmy się 

uśmiechem”, 

3. Ks. Karol Piłat – Zastępca Dyrektora Caritas Diecezji Radomskiej, 

4. Pani Dagmara Janas – Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

„Razem”, 

5. Pani Tatiana Kaplińska – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy 

Stowarzyszeniu Pomocy Niepełnosprawnym „Do Celu” im. św. Brata Alberta.  

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki                    

Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 


